

ejendrøm ApS

Storegade 12, 6740 Bramming

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 40 62 60 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Jacob Thiim Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ejendrøm ApS
Storegade 12
6740 Bramming

CVR-nr.: 40 62 60 50
Stiftet: 28. juni 2019
Hjemsted: Bramming
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Thiim Nielsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

ejendrøm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.019.644 kr. mod 1.960.874 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.007.331	6.931.376
1 Personaleomkostninger	-4.556.746	-4.370.053
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.897	-87.199
Andre driftsomkostninger	-5.737	0
Resultat før finansielle poster	1.346.951	2.474.124
Andre finansielle indtægter	70.044	69.628
2 Øvrige finansielle omkostninger	-102.313	-25.474
Resultat før skat	1.314.682	2.518.278
3 Skat af årets resultat	-295.038	-557.404
Årets resultat	1.019.644	1.960.874
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.800.000
Overføres til overført resultat	1.019.644	160.874
Disponeret i alt	1.019.644	1.960.874

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	434.915	532.812
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>434.915</u>	<u>532.812</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>434.915</u>	<u>532.812</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.000	29.225
Andre tilgodehavender	6.661.673	6.097.859
Periodeafgrænsningsposter	23.194	11.106
Tilgodehavender i alt	<u>6.753.867</u>	<u>6.138.190</u>
Likvide beholdninger	<u>1.567.761</u>	<u>822.105</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.321.628</u>	<u>6.960.295</u>
Aktiver i alt	<u>8.756.543</u>	<u>7.493.107</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	100.000	100.000
6	Overført resultat	3.504.535	2.484.891
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.800.000
	Egenkapital i alt	<u>3.604.535</u>	<u>4.384.891</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	45.000	41.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>45.000</u>	<u>41.000</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til pengeinstitutter	4.437	21.023
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.437</u>	<u>21.023</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	18.000	18.000
	Gæld til pengeinstitutter	101.301	6.418
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	110.400	55.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.101	81.613
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.421.436	1.781.337
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	291.038	547.404
	Anden gæld	1.013.295	555.821
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.102.571</u>	<u>3.046.193</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.107.008</u>	<u>3.067.216</u>
	Passiver i alt	<u>8.756.543</u>	<u>7.493.107</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.149.889	3.963.185
Pensioner	325.937	325.630
Andre omkostninger til social sikring	32.945	33.797
Personaleomkostninger i øvrigt	47.975	47.441
	<u>4.556.746</u>	<u>4.370.053</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	95.438	7.714
Andre finansielle omkostninger	6.875	17.760
	<u>102.313</u>	<u>25.474</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	291.038	547.404
Årets regulering af udskudt skat	4.000	10.000
	<u>295.038</u>	<u>557.404</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	753.492	676.892
Tilgang i årets løb	0	76.600
Kostpris 31. december 2023	<u>753.492</u>	<u>753.492</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-220.680	-133.481
Årets afskrivninger	-97.897	-87.199
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-318.577</u>	<u>-220.680</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>434.915</u>	<u>532.812</u>
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	2.484.891	2.324.017
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.019.644</u>	<u>160.874</u>
	<u>3.504.535</u>	<u>2.484.891</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2023	1.800.000	1.800.000
Udloddet udbytte	-1.800.000	-1.800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.800.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.800.000</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	22.437	39.023
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-18.000</u>	<u>-18.000</u>
	<u>4.437</u>	<u>21.023</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ejendrøm Holding ApS, CVR-nr. 41028076, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		